
                                                                               Zakład Karny w Żytkowicach
                                                                            26-930 Garbatka Letnisko, Brzustów 62

                           tel. 48 666 10 00, fax 48 61 46 030, email: zk_zytkowice@sw.gov.pl

DKw.2233.40.2023.DB                                  Brzustów, dn. 13 lipca 2023 r.

Zaproszenie do złożenia oferty

Nazwa zadania: „Wybór dostawcy środków czystości do Zakładu Karnego w Żytkowicach”

Dyrektor Zakładu Karnego w Żytkowicach ogłasza rozpoczęcie procedury mającej 
na celu wyłonienie Wykonawcy poniższego przedmiotu zamówienia 

na podanych niżej warunkach.

I Nazwa oraz adres Zamawiającego:
Zakład Karny w Żytkowicach 
Brzustów 62
26-930 Garbatka Letnisko
Telefon: 048-66-61-000 Faks: 48-614-60-30
Godziny urzędowania: 7.30-15.30
Adres strony internetowej: www.sw.gov.pl
Adres poczty elektronicznej: zk_zytkowice@sw.gov.pl  ,   
Adres strony interetowej postępowania : 
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_zytkowice
Zamawiający nie jest płatnikiem podatku VAT.

II Opis przedmiotu zamówienia, kod CPV, wymagania stawiane Wykonawcy:
1. Przedmiotem  zamówienia  są  sukcesywne  dostawy  poniższego  asortymentu

w ilościach podanych w tabeli:

Lp. Nazwa produkt
Szacunkowa ilość na 12

miesięcy
Jednostka miary

1 2 3 4

1. DRUCIAK SPIRALNY SE STALI NIERDZEWNEJ 120 szt.

2. KAMIZELKA OSTRZEGAWCZA DROGOWA ROZM.:L. 40 szt.

3.
KAMIZELKA OSTRZEGAWCZA DROGOWA 
ROZM.:XL.

40 szt.

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_zytkowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_zytkowice
mailto:zk_zytkowice@sw.gov.pl


4.

KIJ DO SZCZOTKI DREWNIANY Z GWINTEM 120 cm 
(pasujący do mopa z po. 8 oraz szczotek z poz. 
23,24,26.)

200 szt.

5. KOSTKA DO WC (ZAWIESZKA) 40g 200 szt.

6.
MIEDNICA PLASTIKOWA o pojemności ok 15 
litrów.

55 szt.

7. MLECZKO CZYSZCZĄCE 1L (do kuchni i łazienki). 70 szt.

8.
MOP PŁASKI KPL. MICROFIBRA 40cm (stelaż, 
wkład,kij)

300 kpl.

9. ODŚWIEŻACZ POWIETRZA STOJĄCY W ŻELU 150g 200 szt.

10. ODŚWIEŻACZ POWIETRZA SPRAY 300 ml 200 szt.

11.
PAPIER TOALETOWY 2-WARSTWOWY 
CELULOZOWY ok. 20m

5376 szt.

12. PASTA BHP (0,5 kg w op.) ŚCIERNA. 42 kg

13.
REKLAMÓWKI JEDNORAZOWE 30X55 GRUBOŚĆ od
20-30 µm

50 op.

14.

RĘCZNIKI PAPIEROWE SKŁADANE ZZ (4000 szt.)1 
WARSTWOWE (jednostka sprzedaży 1 op.=20 szt. 
po 200 listków) 

100 op.

15.
RĘKAWICE FOLIOWE (100 szt. w op.) DO 
KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ

200 op.

16.
RĘKAWICE GOSPODARCZE GUMOWE LATEXOWE, 
ROZMIARY L.

200 par.

17.
RĘKAWICE GOSPODARCZE GUMOWE LATEXOWE, 
ROZMIARY XL.

280 par.

2



18.
RĘKAWICE ROBOCZE Z POLIESTRU POWLEKANE 
GUMĄ SPEŁNIAJKĄCE NORMĘ EN388 ROZMIAR 9

100 par.

19.
RĘKAWICE ROBOCZE Z POLIESTRU POWLEKANE 
GUMĄ SPEŁNIAJKĄCE NORMĘ EN388 ROZMIAR 10

140 par.

20. SPRAY DO MEBLI 300 ml. 100 szt.

21.
SZCZOTKA DO SZOROWANIA TYPU ŻELAZKO 
DŁUGOŚĆ od 15-16 cm.

60 szt.

22.
SZCZOTKA DO WC STOJĄCA WYSOKOŚĆ ok. 
365,SZEROKOŚĆ I GŁĘBOKOŚĆ ok.110 cm.

60 szt.

23.

MIOTŁA NA KIJ Z TWORZYWA SZTUCZNEGO Z 
GWINTEM, SZEROKOŚĆ ok. 30 cm WYSOKOŚĆ ok. 
10 cm.

180 szt.

24.
SZCZOTKA SZROBER DREWNIANY 20 cm Z 
GWINTEM (na kij).

100 szt.

25.

SZUFELKA + ZMIOTKA Z GUMKĄ :DŁ. SZUFELKI 
ok.33cm, SZER. SZUF.ok.22cm, GŁ. SZUFELKI 
ok.18cm, DŁ. ZMIOTKI ok.28cm, SZER. ZMIOTKI ok. 
4cm, DŁ. ROBOCZA ZMIOTKI ok.14cm, DŁ. WŁOSIA 
ok. 5cm.

50 kpl.

26.
ŚCIĄGACZKA PLASTIKOA DO PODŁOGI SZEROKOŚĆ 
ok. 50cm Z GWINTEM.

60 szt.

27.
ŚCIERECZKA DOMOWA Z TW. SZTUCZNEGO 
350x350 mm

288 szt.

28. WIADRO 16L GOSPODARCZE PLASTIKOWE. 50 szt.

29.
MOP PŁASKI KIESZENIOWY ZAPAS MICROFIBRA 
40cm

400 szt.

30.
WORECZKI HDPE 14/4/35 1000 szt. W 
OPAKOWANIU.

80 op.

3



31. WORKI NA ŚMIECI 120 L (25 szt. w rolce). 30 µm 325 rolka

32.
WORKI NA ŚMIECI 60 L (50 szt. w rolce). Min.17 
µm

300 rolka

33. WORKI NA ŚMIECI 240 L (10 szt. w rolce). 40 µm 140 rolka

34.
ZMYWAK DO NACZYŃ (gąbka o wym. ok.10 x 7 x 
2,9)

370 szt.

35.

EMULSYJNA PASTA DO PODŁOGI W 
OPAKOWANIACH 5L, DO KONSERWACJI, 
NABŁYSZCZANIA PODŁÓG, POWIERZCHNI 
CERAMICZNYCH, LAMINOWANYCH, 
TWORZYWOWYCH I KAMIENNYCH.

2 szt.

2. Wymagania  stawiane  Wykonawcy  zostały  zamieszczone  we  wzorze  umowy
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia do złożenia oferty.

3. Kod CPV: 39800000-0.
3. Zamawiający  zastrzega  sobie  możliwość  zmniejszenia  przedmiotu  zamówienia

o maksymalnie 30%. Zmniejszenie nie będzie stanowiło odstąpienia od podpisanej
umowy.  Wynagrodzenie  Wykonawcy  w  takich  przypadkach  maleje  odpowiednio
do skali zmiany ilości odbioru odpadów.

III Termin i miejsce wykonania zamówienia:
1. Termin wykonania zamówienia:  sukcesywnie na podstawie składanych zamówień

przez 12 miesięcy od dnia podpisania umowy lub do wykorzystania umowy przed
upływem 12 m-cy.

2. Zakład Karny w Żytkowicach, Brzustów 62, 26-600 Garbatka - Letnisko.

IV Warunki płatności (termin, forma):
1. Płatność za przedmiot umowy nastąpi w przeciągu 30 dni od momentu otrzymania

przez  ZK  Żytkowice  prawidłowo  wystawionej  przez  Wykonawcę  faktury
po wykonaniu zamówienia cząstkowego.

V Zasady składania ofert:
1. Ofertę należy sporządzić zgodnie z wzorcowym formularzem oferty stanowiącym  

Załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia.
2. Do  oferty  należy  dołączyć  oświadczenie  odnośnie  RODO  sporządzone  zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zaproszenia.
3. W  ofercie  należy  podać  ceny  netto,  brutto  i  stawkę  podatku  VAT  za  przedmiot

zamówienia.

4



4. Oferta powinna spełniać następujące kryteria:
1) złożenie  oferty  odbywać  się  powinno  poprzez  stronę  internetową

platformazakupowa.pl,  na  której  dostępny jest  formularz  ofertowy w wersji
elektronicznej oraz załączniki,

2) każdy Wykonawca w prowadzonym postępowaniu może złożyć wyłącznie jedną
ofertę,

3) cena podana w ofercie winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane
z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego,
w tym: podatek od towarów i  usług, oraz podatek akcyzowy, cło,  transport,
opakowanie, oraz inne składniki mające wpływ na wysokość ceny. 

4) być podpisana przez osobę (osoby) uprawnione do występowania w imieniu
Wykonawcy  (do  oferty  winny  być  dołączone  pełnomocnictwa,  zgodnie
z wymaganiami kodeksu cywilnego), 

5) wszystkie załączniki do oferty, stanowiące oświadczenia powinny być również
podpisane  przez  upoważnionego  przedstawiciela.  Zakres  reprezentacji
przedsiębiorcy  musi  wynikać  z  dokumentów  przedstawionych  przez
Wykonawcę. W przypadku, gdy załącznikiem do oferty jest kopia dokumentu,
musi  być  ona  potwierdzona  za  zgodność  z  oryginałem  przez  Wykonawcę
poprzez dodanie adnotacji: „za zgodność z oryginałem” i umieszczenie podpisu
upoważnionego przedstawiciela, 

4. Koszty opracowania i złożenia oferty ponosi Wykonawca.
5. Osobami  uprawnionymi  do  kontaktów  ze  strony  Zamawiającego  są  osoby

wyznaczone poniżej. Wnioski, zapytania, prośby dotyczące przedmiotu zamówienia
można  składać poprzez  stronę  platformazakupowa.pl, zapytania  dotyczące
procedury można składać też pod podanym niżej numerem telefonu: 

        mł. chor. Damian Bieńko – tel. 48 62 11 261.
VI Kryteria oceny ofert, sposób wyboru najkorzystniejszej oferty:

1. Kryterium wyboru oferty jest cena (cena – 100%).
2. Ofertą  najkorzystniejszą  będzie  oferta  z  najniższą  ceną,  spełniająca  wymagania

Zamawiającego.
3. Oferty można składać do 19 lipca 2023 r. do godz. 09:00.
4. Wykonawca  może  przed  upływem  terminu  składania  ofert  wycofać,  uzupełnić,

bądź zmienić swoją ofertę.
5. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia określonego w punkcie 4.
6. Zamawiający, w toku badania i oceny ofert, może żądać od Wykonawców wyjaśnień

dotyczących treści złożonych ofert, bądź ich uzupełnienia.
7. Zamawiający poprawia oczywiste omyłki pisarskie i oczywiste omyłki rachunkowe,

z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek.
8. Wykonawca  przedmiotu  zamówienia  zostanie  wyłoniony  spośród  złożonych

w terminie ofert zgodnych z postanowieniami niniejszego zaproszenia do złożenia
oferty.

VII Inne postanowienia:
1. Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  odrzucenia  oferty  w  następujących

przypadkach: 
a) gdy oferta jest niezgodna z niniejszym zaproszeniem do złożenia oferty,
b) gdy oferta została złożona po terminie określonym w punkcie VI.4.
c) gdy oferta jest niezgodna z przepisami prawa.

5



2. Zamawiający unieważni postępowanie gdy:
a) nie wpłynęły żadne oferty, bądź żadne oferty nie podlegające odrzuceniu,
b) w  przypadku  gdy  kwota  złożonej  najkorzystniejszej  oferty  przekracza
szacunkową wartość zamówienia powiększoną o wartość należnego podatku VAT,
c) z innych ważnych przyczyn istotnych dla Zamawiającego.

3. Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  przeprowadzenia  dodatkowych  negocjacji
w momencie uzyskania niesatysfakcjonującej ceny za przedmiot zamówienia.

4. Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  przerwania  niniejszej  procedury  w  każdym
momencie bez podania przyczyny.

5. Niniejsze zaproszenie do złożenia oferty nie stanowi zobowiązania Zamawiającego
do udzielenia zamówienia

VIII W sprawach nie unormowanych niniejszym zaproszeniem zastosowanie mają przepisy
kodeksu cywilnego.

6


